
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSITA VS BORNEO FC SAMARINDA     1 - 2
#211 22/02/2025, 15.30 WIB INDOMILK ARENA, TANGERANG   Berawan   29 C   Penonton: 3631

Wasit : STEVEN YUBEL POLI
Asisten Wasit 1 : FUAD RIFKI AL

RASYID
Asisten Wasit 2 : JURSADAT
VAR: TOMMI MANGGOPA
AVAR: FUAD QOHAR

Cadangan Wasit : EKO SAPUTRA
Penilai Wasit : MUGITO
Match Commisioner : BAMBANG IRIANTO,

SE, AK.MM

General Coordinator : BUDY SATYA
Media Officer : ROBERT

PERSITA BORNEO FC SAMARINDA
UNGU - UNGU - PUTIH ORANGE - ORANGE - ORANGE

[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE
[ 3 ] CB SANDRO SENE ANIBAL EMBALO  43,  68
[ 4 ] CB RYUJI UTOMO PRABOWO
[ 10 ] CF MARIOS OGKMPOE
[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA (C)  85
[ 22 ] LWF AYOM MAJOK AYOM
[ 32 ] CM RIFKY DWI SEPTIAWAN  HT
[ 33 ] CM SIN YEONG BAE
[ 46 ] LM YARDAN YAFI  55
[ 50 ] CB TAMIRLAN KOZUBAEV  22
[ 66 ] RB MARIO JARDEL  85(1)

[ 25 ] GK NADEO ARGA WINATA (C)
[ 2 ] CB RONALDO RODRIGUES DE SOUZA
[ 6 ] CM IKHSAN NUL ZIKRAK
[ 7 ] CF MATHEUS ANTONIO DE SOUSA SANTOS  13,  31
[ 8 ] CM KEI HIROSE
[ 15 ] LB LEO GUNTARA
[ 22 ] CB CHRISTOPHE NDUWARUGIRA
[ 23 ] LWF MARIANO EZEQUIEL PERALTA BAUER  50
[ 50 ] DM RIVALDO ENERO PAKPAHAN  74(2)
[ 88 ] RB DIKA KUSWARDANI  74
[ 97 ] AM ROSEMBERGNE DA SILVA  58

Substitutes Substitutes
[ 21 ] GK RENDY OSCARIO
[ 5 ] CB CHARISMA FATHONI AM
[ 7 ] RM ABRIZAL UMANAILO  85
[ 8 ] CM FAHREZA SUDIN  HT
[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO
[ 20 ] AM EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA  55,  69
[ 27 ] DM ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO
[ 31 ] LB ARIF SETIAWAN  85(1)
[ 77 ] DM MUHAMMAD BADRIAN ILHAM
[ 79 ] CF AJI KUSUMA
[ 88 ] LWF IRSYAD MAULANA
[ 90 ] CF JACK ALAN BROWN  68

[ 63 ] GK DAFFA FASYA SUMAWIJAYA
[ 11 ] RB GAVIN KWAN ADSIT  74
[ 12 ] DM HENDRO SISWANTO  74(2)
[ 14 ] AM STEFANO JANTJE LILIPALY  58,  74(1)
[ 26 ] RB RIZD,JAR NURVIAT SUBAGJA
[ 30 ] CF MUHAMMAD ANDY HARJITO
[ 33 ] AM KENZO NAMBU  74(1)
[ 41 ] CF RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR  31
[ 49 ] CB SANDY PUTRO HANDOYO
[ 55 ] LB RAHMAD DANDY SONRIZA
[ 66 ] DM MUH. DWIKY HARDIANSYAH
[ 99 ] RWF M SIHRAN H AMARULLAH

Head Coach:
FABIO ARAUJO LEFUNDES

Head Coach:
JOAQUIN GOMEZ BLASCO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 7 min.

Match Events
13 MATHEUS ANTONIO DE SOUSA SANTOS

TAMIRLAN KOZUBAEV 22

31 MATHEUS ANTONIO DE SOUSA SANTOS

31 RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR

SANDRO SENE ANIBAL EMBALO 43

RIFKY DWI SEPTIAWAN HT

FAHREZA SUDIN HT

50 MARIANO EZEQUIEL PERALTA BAUER

YARDAN YAFI 55

EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA 55

58 ROSEMBERGNE DA SILVA

58 STEFANO JANTJE LILIPALY

JACK ALAN BROWN 68

SANDRO SENE ANIBAL EMBALO 68

EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA 69

74 DIKA KUSWARDANI

74 GAVIN KWAN ADSIT



74(1) STEFANO JANTJE LILIPALY

74(1) KENZO NAMBU

74(2) RIVALDO ENERO PAKPAHAN

74(2) HENDRO SISWANTO

MUHAMMAD TOHA 85

ABRIZAL UMANAILO 85

MARIO JARDEL 85(1)

ARIF SETIAWAN 85(1)

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


